
postmottak@asd.dep.no Arbeids- og sosialdepartementet Postboks 8019 Dep

postmottak@fin.dep.no Finansdepartementet Postboks 8008 Dep

postmottak@jd.dep.no Justis- og beredskapsdepartementet Postboks 8005 Dep

postmottak@lmd.dep.no Landbruks- og matdepartementet Postboks 8007 Dep

postmottak@nfd.dep.no Nærings- og fiskeridepartementet Postboks 8090 Dep

postmottak@sd.dep.no Samferdselsdepartementet Postboks 8010 DepAetat Arbeidsdirektoratet Postboks 8127 Dep

post@arbeidstilsynet.no Direktoratet for Arbeidstilsynet Postboks 4720 Sluppen

postmottak@klif.no Klima- og forurensningsdirektoratet Postboks 8100 Dep

politidirektoratet@politiet.no Politidirektoratet Postboks 8051 Dep

tad@toll.no Toll- og avgiftsdirektoratet Postboks 8122 Dep

firmapost@fartskriver.no A/S Fartskriver Postboks 78 Økern

carclub@amcar.no American Car Club of Norway Postboks 6006 Sluppen

post@spekter.no Arbeidsgiverforeningen SPEKTER Postboks 1511 Vika

arild.hansen@autobransjen.no Autobransjens Leverandørforening Att. Arild Hansen

post@autodata-as.no Autodata AS Postboks 345

post@avyo.no AVYO Arbeids- og Velferdstilsattes Yrkesorganisasjon

firmapost@bilimportorene.no Bilimportørenes Landsforening Postboks 71 Økern

marit.refsland@boreal.no Boreal Transport Norge v/Marit Refsland

Bransjeutvalget for bilbergere (BUB) c/o Kjartan Iversen

Bring AS Postboks 1500 Sentrum

post@nettlast.no Bring Logistics Nettlast AS

firmapost@bnl.no Byggenæringens Landsforening Postboks 7187 Majorstuen

postkasse@datatilsynet.no Datatilsynet Postboks 8177 Dep

asle.jon.kleppe@no.dsv.com DSV Road Norge

stein.gulbransen@fagforbundet.no Fagforbundet v/Stein Gulbrandsen

bjorgu@bjorgu.no Forlaget Bjørgu Anlegg/Transport Postboks 1162 Sentrum

forlaget@lastogbuss.no Forlaget Last og Buss A/S Waldemar Thranes gate 98 B

post@frie-bilimportorer.no Frie Bilimportørers Forening Nesttunveien 14

kna@kna.no Kongelig Norsk Automobilklub Postboks 6322  Etterstad

post@konkurransetilsynet.no Konkurransetilsynet Postboks 439 Sentrum

lo@lo.no Landsorganisasjonen i Norge Youngs gate 11

post@lastebileierne.com Lastebileiernes Forening Enebakkveien 133

firmapost@leaseplan.no LeasePlan Norge AS  v/Anders Ree-Pedersen

firmapost@ltl.no NHO Logistikk- og Transport Postboks 5489 Majorstuen

dag.brekken@man.eu MAN Last og Buss AS v/Dag Brekken

firmapost@mesta.no Mesta Konsern AS Postboks 253

firmapost@morek.no MoRek AS V/Ove Gråtrud

ma@ma-norge.no Motorførernes Avholdsforbund Postboks 752  Sentrum

firmapost@naf-trafikksenter.no NAF Trafikksenter AS 2435  BRASKEREIDFOSS

konsern@nettbuss.no Nettbuss AS

firmapost@nhomd.no NHO Mat og Landbruk Postboks 5469 Majorstuen

post@transport.no NHO Transport Postboks 5477 Majorstuen
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firmapost@nnts.no Nord Norsk Trafikksenter AS Finnfjordeidet

inger.elisabeth.sagedal@naf.no Norges Automobil-forbund Att. André Fimreite

firmapost@nbf.no Norges Bilbransjeforbund Postboks 5486 Majorstuen

post@smabrukarlaget.no Norges Bonde- og småbrukarlag Øvre Vollgate 9

bondelaget@bondelaget.no Norges Bondelag Postboks 9354 Grønland

oariise@norgesbuss.no Norgesbuss AS v/Odd Arne Riise

post@lastebil.no Norges Lastebileier-Forbund Postboks 7134 St Olavs Plass

norsk@arb-mand.no Norsk Arbeidsmandsforbund Møllergata 3

ntf@transportarbeider.no Norsk Transportarbeiderforbund Hammersborg Torg 3

firmapost@nho.no Næringslivets Hovedorganisasjon NHO Postboks 5250 Majorstuen

post@nso.no Næringslivets sikkerhetsorganisasjon Postboks 349

admin@ohf.no Oslo Handelsstands Forening Karl Johansgate 37 A

presse@posten.no Posten Norge AS Postboks 1500 Sentrum

vidar.fagersand@scania.no Scania v/Vidar Fagersand

Per.Ole.Nygaard@scania.no Scania V/Per Ole Nygaard

einar.spurkeland@dbschenker.no Schenker AS Postboks 292 Alnabru

kundesenter@skantraf.no Skandinavisk Trafikksenter AS Postboks 9085 Sørlandsparken

ordre@trafikkforum.no Trafikkforum AS Postboks 83

post@tlif.no Traktor- og landbruksmaskinimportørenes forening v/Ingrid Thinn Bjerke

terje.sundfjord@transport.no NHO Transport v/Terje Sundfjord

arne.gjerstad@transport.no NHO Transportv/Arne Johan Gjerstad

jon.brodremoen@online.no Transportbransjens opplæringskontor i Møre og Romsdal v/Jon Brødremoen
hovedkontor@tryggtrafikk.no Trygg Trafikk Postboks 227 Oslo Sentrum

firmapost@veidekke.no Veidekke ASA Postboks 505 Skøyen

post@ytf.no Yrkestrafikkforbundet Postboks 9175 Grønland

post@ys.no YS Postboks 9232 Grønland
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